Komernik Trybunału Cywilnego 1szej Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II, zawiadamia umiejsczem Szanowną Publiczność, że Dobra Poleziory z przyległościami w Gminie także Poleziory zwanej, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, Gubernji Augustowskiej położone, a do własności JW. Wincentego Gawrońskiego należące, od dnia 29/24 Czerwca 1842 r. wydzierżawione zostaną na lat 3, przez publiczną licy-

tacja w d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1842 r. o godzinie 10 z rana przed Rejentem Powiatu Kalwaryjskiego w Kancelarii jego w mieście Kalwarii odbyć się mająca, gdzie warunki Kontraktu złożone przejrane być mogą; cena Dzierżawna zacznie się od summy Rubli srebrnej 1,800 (złp. 12,000) rocznie.— Suwałki d. 21^o23 Grudnia 1841 r.